МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«       » _______________ 2023 г.  №

г. Ростов-на-Дону

О проведении Общего собрания членов Ассоциации выпускников ЮФУ

В целях развития корпоративной культуры, сохранения и

приумножения университетских традиций:

1. Провести Общее собрание членов Ассоциации выпускников ЮФУ

06 декабря 2023 г. в 15.00 по адресу: г. Ростов-на-Дону. ул. Б.Садовая 105/42,

зал Учёного совета ЮФУ.

2. Руководителям учебных структурных подразделений и членам

Рабочей группы по взаимодействию с Ассоциацией выпускников ЮФУ

принять участие лично и организовать привлечение представителей от

подразделений согласно утверждённому списку делегатов (Приложение) для

участия в Общем собрании членов Ассоциации выпускников ЮФУ.

3. Главным специалистам Центра координации деятельности Южного

федерального университета в общественных организациях и научных

консорциумах Струковой Л.М. и Сэм И.М. обеспечить организационную

поддержку проведения мероприятия.

4. Руководителю Центра общественных коммуникаций

Ковалевской Д.С. обеспечить информационное освещение мероприятия на

официальном сайте университета и в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

проректора по проектной деятельности Бондарева М.Г.

Проректор по образовательной деятельности
и информационным технологиям        П.В. Махно

30 НОЯБРЯ 1468-р

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Южного
федерального университета

от «___» _______2023 г. № __

Список делегатов - участников
Общего собрании (Конференции) членов Ассоциации выпускников

ЮФУ
№ Ф.И.О.

1 Багров Роман Александрович

2 Бедрик Андрей Владимирович

3 Богуш Наталья Александровна

4 Боева Ксения Юрьевна

5 Болдырев Антон Сергеевич

6 Бондарев Максим Германович

7 Боровская Марина Александровна

8 Будаев Павел Евгеньевич

9 Вакула Наталья Николаевна

10 Веселов Геннадий Евгеньевич

11 Гончарова Людмила Юрьевна

12 Горяйнов Сергей Геннадьевич

13 Горяйнова Татьяна Викторовна

14 Дзюба Елена Борисовна

15 Дмитрова Анна Владимировна

16 Дюжиков Сергей Александрович

17 Евдокимова Анастасия Валерьевна

18 Егиазарян Сергей Каренович

19 Защитина Елена Константиновна

20 Зиновьев Игорь Петрович

21 Иванов Андрей Александрович

22 Казеев Камиль Шагидуллович

23 Калашникова Светлана Михайловна

24 Каннер Даниил Дмитриевич

25 Капустина Елена Владимировна

26 Кирик Владимир Александрович

27 Клименко Павел Петрович

30 НОЯБРЯ 1468-р

28 Колесников Юрий Алексеевич

29 Корниенко Владимир Тимофеевич

30 Косолапова Наталья Алексеевна

31 Костюченко Евгений Владимирович

32 Кринко Елена Владимировна

33 Кузнецов Андрей Николаевич

34 Кумов Антон Михайлович

35 Курченко Татьяна Сергеевна

36 Лиснянский Алексей Григорьевич

37 Макаров Владислав Васильевич

38 Мануилов Михаил Борисович

39 Матлаева Виктория Александровна

40 Махно Виктория Викторовна

41 Муханова Елизавета Андреевна

42 Осадчий Евгений Николаевич

43 Павлов Павел Владимирович

44 Панасенко Ирина Михайловна

45 Панич Александр Анатольевич

46 Пилипенко Лидия Ивановна

47 Писанка Светлана Анатольевна

48 Полиенко Елена Александровна

49 Пономарёва Мария Александровна

50 Проскурня Юрий Анатольевич

51 Пупыкин Роман Александрович

52 Разводовская Юлия Владимировна

53 Распопова Елена Александровна

54 Романченко Дмитрий Владимирович

55 Саак Андрей Эрнестович

56 Семигук Вячеслав Михайлович

57 Сердюкова Елена Владимировна

58 Скоблицкий Роман Григорьевич

59 Степанова Татьяна Анатольевна

60 Струкова Людмила Михайловна

61 Сэм Ирина Мирославна

62 Труфанов Алексей Вячеславович

63 Файн Марина Борисовна

64 Фальшина Нелли Александровна

65 Федотов Александр Александрович

66 Хади Роман Ахмедович

67 Цатурян Аршак Асланович

68 Чемерисова Наталья Васильевна

69 Черкасова Мария Николаевна

70 Черненко Денис Олегович

71 Шаповалова Анна Михайловна

72 Шевченко Дмитрий Александрович

73 Шевченко Инна Константиновна

74 Шустова Марина Сергеевна